
HELSEPLATTFORMEN OG HELSAMI  
Informasjon fra skolehelsetjenesten i Kristiansund kommune  

 

Hva er Helseplattformen? 

Helseplattformen er en ny, felles pasientjournal for hele helsetjenesten i Midt-Norge. Med 

Helseplattformen vil du nå få EN journal som skal følge deg i alle møter med helsetjenesten. 

At helsepersonell har tilgang til rett informasjon til rett tid, samlet på en og samme 

plattform, vil også øke din pasientsikkerhet. 

 

Med Helseplattformen kommer også HelsaMi. Dette er din digitale inngang til helse- og 

omsorgstjenester.  Gjennom HelsaMi kan du blant annet få oversikt over helseopplysninger 

og ha dialog med helsepersonell. Du kan også få tilgang som pårørende eller som foresatt til 

barn.  

 

Du kan bruke HelsaMi som en egen app på telefonen, men du kan også logge inn på 

nettsiden. 

 

Kan jeg også få HelsaMi for barna mine? 

Foreldre kan be om å få tilgang til egne barn gjennom å fylle inn et skjema på sin egen 

HelsaMi. Bare foreldre med foreldrerett der en av foreldrene har samme folkeregistrerte 

adresse som barnet vil få tilgang.  

Du mister tilgangen når barnet fyller 16 år. 

Dette gjør du på følgende måte 

1. Meny 

2. Be om tilgang til barns helseopplysninger 

3. Fyll inn skjema og send inn 

Det kan ta noen dager før du får tilgang.  

 

Hvordan vil tilgangen være for f.eks. fosterforeldre eller andre med daglig omsorg for 

barnet? 

Fosterforeldre vil ikke få tilgang til fosterbarn. 

Bare foreldre med foreldrerett der en av foreldrene har samme folkeregistrerte adresse som 

barnet vil få tilgang. HelsaMi følger samme praksis som helsenorge.no 

 

Vaksinering i skolehelsetjenesten  



For at ditt barn skal vaksineres i henhold til barnevaksinasjonsprogrammet, innhentes 

samtykke til vaksinering gjennom HelsaMi. Det er viktig at dere som foreldre har opprettet 

tilgang på barnet på forhånd.  

Vekstmåling i skolehelsetjenesten 

Dere som foreldre kan få tilgang til deler av barnets vekstkurve i HelsaMi når det 

gjennomføres vekstmålinger i grunnskolen.  

 

Logg inn på pc eller mobil 

Du logger inn via nettsiden www.helsami.no  eller appen HelsaMi, som du finner både i App 

Store og Google Play. Det betyr at du kan velge mellom å bruke PC/Mac, nettbrett og 

smarttelefon. Slik laster du ned HelsaMi- appen på din mobil: 

 

 

Hvis du har en Apple-mobil: Hold kameraet over denne koden, og trykk på tekstfeltet som 

kommer opp. 

 

https://helseplattformen.no/helsami/


Hvis du har en Android-mobil: 

Hold kameraet over denne koden, og trykk på tekstfeltet 

som kommer opp. 

Tips: 

Vær tålmodig første gang du logger inn. Det kan ta rundt 30 sekunder. Du må godta vilkår for 

å komme i gang. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


